170-172; Abdülhak Hâmid Tarhan, *Bütün Şiirleri 3/ Hep Yahut Hiç*, İlham-ı Vatan, Haz. İnci Enginün, İstanbul, Dergâh yayınları, 2.b., Kasım 1999, s. 403-406.

3 “Merkad-i Fâtih’i Ziyâret”, *Mirsad*, nr. 18, 11 Temmuz 1307/ 23 Temmuz 1891, s. 139-140; Bulgurluzâde Rıza, *Müntahabât-ı Bedâyi’-i Edebiyye*, İstanbul, 1325, s. 45-46; Servet-i Fünûn, C. 47, nu: 1201, 29 Mayıs 1330/ 11 Haziran 1914; Abdülhak Hâmid Tarhan, *Bütün Şiirleri 3/ Hep Yahut Hiç*, İlham-ı Vatan, Haz. İnci Enginün, İstanbul, Dergâh yayınları, 2.b., Kasım 1999, 399-402; H.Akay, Fâtih’ten Günümüze Şairlerin Gözüyle İstanbul, İşaret Yayınevi, 1997, s.109-111.

Kaynakça

Abdülhak Hâmid (Tarhan), *Bütün Şiirleri 3/ Hep Yahut Hiç, İlhâm-ı Vatan*, 2.b., Haz. İnci Enginün, İstanbul, Dergâh Yayınları, 1999.

Abdülhak Hâmid (Tarhan), “Merkad-i Fâtih’i Ziyâret”, *Mirsad*, nr. 18, 11 Temmuz 1307/23 Temmuz 1891.

Akay, Hasan, *Fâtih’ten Günümüze Şairlerin Gözüyle İstanbul*, İstanbul, İşaret Yayınevi, 1997.

Akay, Hasan, “Üç Süleymaniye”, *Bir-Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi*, sayı: 4, İstanbul, 1995.

Akün, Ömer Faruk, “Abdülhak Hâmid’in Merkad-i Fâtih’i Ziyâret Manzumesi ve İçindeki Görüşler”, *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, C.